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Peso operativo 4x4

A Largo

B. Ancho

C._Alto

D. Distancia entre ejes

E. Distancia libre de piso a maquina

F_ Altura arriba de la cabina

G. Maxima altura de carga

H. Alcance desde altura maxima de vaciado
I. Profundidad de excavacién

J. Altura de carga - Estandar

K. Alcance maximo - Estandar

L. Profundidad de excavacién - Estandar

M. Alcance desde altura de carga - Estandar

7500 Kg
589.5 cm
232 cm
366 cm
2175cm
43 cm
275 cm
275cm
75 cm

11 cm
370 cm
555 cm
450 cm
250 cm
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