



#### Dimensiones

Peso operativo 4x4	7500 Kg
A. Largo	589.5 cm
B. Ancho	232 cm
C. Alto	366 cm
D. Distancia entre ejes	217.5 cm
E. Distancia libre de piso a máquina	43 cm
F. Altura arriba de la cabina	275 cm
G. Máxima altura de carga	275 cm
H. Alcance desde altura máxima de vaciado	75 cm
I. Profundidad de excavación	11 cm
J. Altura de carga - Estándar	370 cm
K. Alcance máximo - Estándar	555 cm
L. Profundidad de excavación - Estandar	450 cm
M. Alcance desde altura de carga - Estándar	250 cm

